

Finn Barsdal Holding ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 20 93 69 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Barsdal Holding ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	CVR-nr.: 20 93 69 40
	Stiftet: 29. maj 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Barsdal, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde andele i dattervirksomheder og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.234 kr. mod -6.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.750	-9.550
Driftsresultat	-7.750	-9.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.516	3.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	-4.234	-6.152
Årets resultat	-4.234	-6.152
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.234</u>	<u>-6.152</u>
Disponeret i alt	-4.234	-6.152

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.455	176.439
Tilgodehavender i alt	172.455	176.439
Likvide beholdninger	20	270
Omsætningsaktiver i alt	172.475	176.709
Aktiver i alt	172.475	176.709

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	40.475	44.709
Egenkapital i alt	165.475	169.709
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Passiver i alt	172.475	176.709

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	50.861	175.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.152	-6.152
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	44.709	169.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.234	-4.234
	125.000	40.475	165.475

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>0</u>	<u>3</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i tilknyttede virksomheder. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 5.000 t.kr		
